
 

SOUHRNNÝ LIST STAVBY 

Kód: 0262017 

Stavba: Rekonstrukce uličních fasád 
- objekt staré radnice 

 

JKSO: CC-CZ: 

 

Místo: Lovosice Datum: 2, 8. 2017 

Objednatel: IČ: 
 

 DIČ:  

Zhotovitel: IČ: 48591441 

RE, s.r.o., Mánesova 1643/92, 120 00 Praha 2 DIČ: CZ48591441 

Projektant: IČ: 
 

 DIČ:  

Zpracovatel: IČ: 
 

 DIČ:  

Poznámka: 
  

Náklady z rozpočtů 6 052 649,43 

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 

Cena bez DPH 6 052 649,43 

DPH základní 21,00% ze 6 052 649,43 1 271 056,38 

snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH 

 

v CZK 7 323 705,81 

 

Objednavatel  

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY 

Kód: 0262017 

Stavba: Rekonstrukce uličních fasád - objekt staré radnice 
 

Místo: Lovosice Datum: 2. 8. 2017 

Objednatel: 
 

Projektant: 
 

Zhotovitel: RE, s.r.o., Mánesova 1643/92, 120 00 Praha 2 Zpracovatel:  

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

1) Náklady z rozpočtů 6 052 649,43 7 323 705,81 

S01 Fasáda ul. Osvoboditelů 1 209 166,36 1 463 091,30 

S02 Fasáda ul. Školní 2 143 562,39 2 593 710,49 

S03 Fasáda - Věž 2 181 320,68 2 639 398,02 

S04 Fasády - VRN 518 600,00 627 506,00 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00 

Ostatní náklady 
0,00 0,00 

Vyplň vlastní  0,00 0,00 

Vyplň vlastní 
 

0,00 0,00 

Vyplň vlastní  
0,00 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 6 052 649,43 7 323 705,81 

Strana 2 z 2



 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Rekonstrukce uličních fasád - objekt staré radnice 

Objekt: S01 - Fasáda ul. Osvoboditelů 

  

JKSO: CC-CZ: 

 

Místo: Lovosice Datum: 2. 8. 2017 

Objednatel: 
IČ: 
DIČ: 

 

Zhotovitel: IČ: 48591441 

RE, s.r.o., Mánesova 1643/92, 120 00 Praha 2 DIČ: CZ4859144
1

Projektant: 
IČ: 
DIČ: 

 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

 

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 

  

1 209 166,36 

Ostatní náklady   

0,00 

Cena bez DPH 
  

1 209 166,36 

DPH 
základní 21,00% ze 1 209 166,36 253 924,94 

snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH 
 v CZK 1 463 091,30 

 

Zhotovitel  

 

 
 

 

 

 

 
 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel  

Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 10 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Rekonstrukce uličních fasád - objekt staré radnice 

Objekt: S01 - Fasáda ul. Osvoboditelů 

Místo: Lovosice Datum: 2. 8. 2017 

Objednatel: Projektant: 

Zhotovitel: RE, s.r.o., Mánesova 1643/92, 120 00 Praha 2 Zpracovatel: 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 1 209 166,36 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

764 - Konstrukce klempířské 

777 - Podlahy lité 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

787 - Dokončovací práce - zasklívání 

VP - Vícepráce 

2) Ostatní náklady 

Zařízení staveniště 

Projektové práce 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Jiné VRN 

Kompletační činnost 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 209 166,36 

Strana Z z 10 



ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce uličních fasád - objekt staré radnice 

Objekt: S01 - Fasáda ul. Osvoboditelů 

Místo: Lovosice Datum: 2.8.2017 

Objednatel: Projektant: 
Zhotovitel: RE, s.r.o., Mánesova 1643/92, 120 00 Praha 2 Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

   

1 209 166,36 

 

HSV - Práce a dodávky HSV 

   

 

É - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
   

1 K 621321131 
Potažení vnějších pohledů - balkony aktivovaným 
štukem tloušťky do 3 mm 

m2 20,460 

   

cca - balkon kpl 

5*1,1*2*1,5 

 

16,500 

  

   

0,3*1*4*3*1,1 
 

3,960 
  

   

Součet 
 

20,460 
  

2 K 621325113 
Oprava vnější vápenné hladké omítky složitosti 
1 podhledů - balkony v rozsahu do 50% 

m2 20,460  

   

cca - balkon kpl 

5*1,1*2*1,5 

 

16,500 

  

   

0,3*1*4*3*1,1 
 

3,960 
  

   

Součet 
 

20,460 
  

 

K 622321131 
Potaženi vnějších stěn aktivovaným štukem 

m2 348,368   tloušťky do 3 mm 
   fasáda celkem 

110,963+60,43+160,386 

rezerva pro ostění 

 

331,779 

  

   

331,779*0,05 
 

16,589 
  

   

Součet 
 

348,368 
  

4 K 622325113 
Oprava vnější vápenné hladké omítky složitosti 
1 stěn v rozsahu do 50% - sokl, bok 

m2 110,963 

   plocha odměřena z PD 

sokl 

18,05*1,4*1,02 

okenní otvory 

 

25,775 

  

   -0,7*0,7*6 

boční štít cca 

 -2,940   

   
(7,7*4,5*2+9,5*0,9*2 )*1,02 

 

88,128 
  

   Součet  110,963   

5 K 622325306 
Oprava vnější vápenné hladké omítky složitosti 
2 stěn v rozsahu do 50% - 1 .NP 

m2 60,430  

   

plocha odměřena z PD 

18*4,26*1,02 

 

78,214 

  

   okenní otvory 

-^U,z+ 1 ,L  Z, ID) Z-U,0/D Z,^-U,D Z,JZ- 

1 4*7 4F> 

Součet 

 

-17,784 

60,430 

  

6 K 622325506 
Oprava vnější vápenné hladké omítky složitosti 

m2 160,386  
   4 stěn v rozsahu do 50% - nad 1 .NP    

2.NP - plocha odměřena z PD 

18*6,57*1,02 120,625 

okenní otvory 

Strana 3 z 10 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

   
-1,2*0,7*2-1,2*1,63*2-(0,35*0,85*2,07)*4- 

0,5*2,25*2-1,2*3,1-(0,54*1,05+0,1 )*2-0,55- 

0,13*1,26-(0,14+1,26*0,64-0,29) štít - plocha 

odměřena z PD (0,39*6+55,2)*1,02 okenní otvory -
1,1*2 

Součet 

 

-16,730 

58,691 

-2,200 

160,386 

  

7 K 622339 R 
Oprava - dekorační technika imitace pískovce - 
balkon 

m2 14,688  

   

cca balkon 

(5*0,9+0,9*0,9*2)*2*1,2 

 

14,688 

 

8 K 625681011 
Ochrana proti holubům hrotovým systémem 
jednořadým s účinnou šířkou 10 cm (demontáž + 
montáž)

m 14,575  

   

odměřeno z PD 

hlavní římsa 

(6,5+6,75)*1,1 

 

14,575 

 

9 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

m2 39,654  

   

okenní výplně 

2,94+17,784+16,73+2,2 

 

39,654 

 

10 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 368,828  
   

20,46+348,368 
 

368,828 
 

11 K 629995219 
Očištění vnějších ploch otryskáním nesušeným 
křemičitým pískem betonového povrchu 

m2 14,688  

   cca balkon 

(5*0,9+0,9*0,9*2)*2*1,2 

 

14,688 

 

 

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání 
   

 

12 K 941111112 
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 
25 m

m2 264,500  

   

Dle tvaru objektu 

19*10,5+13*5 

 

264,500 

 

13 K 941111212 
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému 
s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den 
použití

m2 31 740,000  

   

264,5*120 
 

31 740,000 
  

14 K 941111812 
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 

25 m 

m2 264,500  

15 K 942111121 Montáž lešení vysunutého trubkového s 
podepřením v do 20 m - boční štít

m2 87,300  

   boční štít cca 

9,7*4,5*2 

 

87,300 

 

16 K 942111221 

Příplatek k lešení vysunutému trubkovému s 
podepřením v do 30 m za první a ZKD den použití m2 10 476,000  

87,3*120 10 476,000 

17 K 942111821 
Demontáž lešení vysunutého trubkového s 
podepřením v 20 m 

m2 87,300  

18 K 944511111 
Montáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken m2 264,500  

19 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den 
použití 

m2 31 740,000  

20 K 944511811 
Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken m2 264,500  

21 K 952901109r 
Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených 
oken nebo balkónových dveří m2 45,628  

odměřeno z PD 

0,7*0,7*6 2,940 

(0,2+1,2*2,15)*2+0,675*2,4*4+0,5*2,3*2+1,4*2,4 ?g4 

6 

(1,2*0,7*2+1,2*1,63*2)+(0,35+0,85*2,07)*4+(0,5* 

2,25*2+1,2*3,1+0,54*1,05*2+0,1 *2+0,55+0,13*1, 22,704 

26+0,14+1,26*0,64-0,29) 

1,1*2  2,200 

Strana 4 z 10 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

   Součet  45,628   

22 K 965046111 
Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 
mm 

m2 5,000 

   balkon 

5*1 

 

5,000 

 

23 K 978015361 
Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové 
vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 
50%

m2 171,393 

   

plocha odměřena z PD 

sokl 

18,05*1,4*1,02 okenní otvory 

-0,7*0,7*6 

boční štít cca 

(7,7*4,5*2+9,5*0,9*2)*1,02 

1.NP 

18*4,26*1,02 okenní otvory 
•^U,Z+l,iZ,IJ| Z-U,0/D Z,4 4-U,0 Z, 4 Z- 
1 4*7 4Í, 
Součet 

 

25,775 

-2,940 

88,128 

78,214 

-17,784 

171,393 

  

24 K 978019361 
Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové 
vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 
50%

m2 160,386  

   2.NP - plocha odměřena z PD 
18*6,57*1,02 

okenní otvory 

-1,2*0,7*2-1,2*1,63*2-(0,35*0,85*2,07)*4- 

0,5*2,25*2-1,2*3,1-(0,54*1,05+0,1 )*2-0,55- 

0,13*1,26-(0,14+1,26*0,64-0,29) štít - plocha 

odměřena z PD 

(0,39*6+55,2)*1,02 okenní otvory -1,1*2 

Součet 

 

120,625 

-16,730 

58,691 

-2,200 

160,386 

  

25 K 978035117 
Odstranění tenkovrstvé omítky ručním oškrabáním 
s dobroušením v rozsahu do 100% 

m2 368,828 

fasáda celkem 

20,46+110,963+60,43+160,386 352,239 

rezerva pro ostění 

331,779*0,05 16,589 

Součet 368,828 

26 K 985 R01 
Demontáž "medvěda" vč. jeho statického zajištění 

kpl 1,000  

- provede se kompletní sejmutí celé sochy medvěda vč. 
štítu se znakem 

■ provede se očištěni a ošetření veškeré obnažené 
výztuže antikorozním nátěrem 

- provede se provizorní zakrytí takto ošetřené výztuže 
pro pozdější použití 
- provede se injektáž veškerých trhlin a plastické 
doplnění zhlaví štítu pod sochou 

■ provede se sjednocující retuše 

- provede se celková hydrofobizace 

Veškeré práce budou prováděny pod dohledem 
pracovníka památkové péče 

75 K 985 R02 Celková oprava vrcholu štítu s letopočtem kpl 1,000  

- provede se očištěni celé plastiky letopočtu od depozit 
prachu a nečistot 
- provede se odstranění mikrovegetace vč. zastavení 
jejího dalšího výskytu vhodnými prostředky 

- provede se injektáž veškerých trhlin a plastické doplnění 
všech chybějících částí 
- provede se celková hydrofobizace 

Veškeré práce budou prováděny pod dohledem 
pracovníka památkové péče 

997 - Přesun sutě 

Strana 5 z 10 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

27 K 997013152 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 9 m s omezením 
mechanizace 

t 12,071  

28 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 

t 12,071  

29 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 96,568  

30 K 997013831 
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu 
na skládce (sktádkovné) 

t 12,071  

9 98 - Přesun hmot 
31 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 11,604  

PSV - Práce a dodávky PSV 

764 - Konstrukce klempířské  

32 K 764002841 
Demontáž oplechování horních ploch zdí a 
nadezdťvek do suti 

m 9,100  

odměřeno z PD (předpoklad 50%) 

oblouky 

1,85*6*0,5 5,550 

balkon 

(1 ,+5+1,1 )*0,5 3,550 

Součet 9,100 

33 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 16,900  

odměřeno z PD (předpoklad 100%) 
(1,2*2+0,675*4+0,5*2+1,4+1,2*2+2,2*2+0,6*2+1, 
' 16,900 
4) 

34 K 764002861 
Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do 
suti 

m 65,648  

odměřeno 2 PD (předpoklad 100%) 

(6,5+6,75)*1,1 

(3,3+3,53+4,75*2+3,15*2+1,75*4+2,1 *8)*1,1 

Součet 

35 K 764234407 

Oplechování horních ploch a nadezdivek (atik) 

bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš m 9,100  
   670 mm    

odměřeno z PD (předpoklad 50%)  

oblouky 
 

1,85*6*0,5 5,550 

balkon 
 

(1 ,+5+1,1 )*0,5 3,550 

Součet 9,100 

odměřeno z PD (předpoklad 100%) 

14,575 

51,073 

65,648 

(6,5+6,75)*1,1 14,575 

(3,3+3,53+4,75*2+3,15*2+1,75*4+2,1*8)*1,1 51,073 

Součet 65,648 

38 K 998764103 
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 24 m 

t 0,201  

777 - Podlahy lité  6 720,00 

39 K 777121105 Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou m2 5,000 
   pískem plochy přes 1,0 m2 tl do 3 mm    

balkon 

5*1 5,000 

40 K 777131101 
Penetrační nátěr podlahy na suchý a vyzrálý 
podklad 

m2 5,000 

41 K 777511103 
Krycí stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm dekorativní 
lité podlahy 

m2 5,000 

Strana 6 z 10 



PČ 

 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

42 K 777511107 
Protiskluzná úprava prosyp krycí stěrky lité 
podlahy pískem m2 5,000 

43 K 998777101 
Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v 
objektech v do 6 m t 0,075 

 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

   

44 K 783000201 
Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro 
zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m 

kus 57,000 

   odečteno z PD    

   

12+19+24+2 
 

57,000 
 

45 K 783000221 
Příplatek k přemístění ZKD vyvěšení a zavěšení 
okenních křídel kyvných, otočných 

m2 45,628 

   odměřeno z PD     

   

0,7*0,7*6 
 

2,940 
  

   (0,2+1,2*2,15)*2+0,675*2,4*4+0,5*2,3*2+1,4*2,4 
6 

 

17,784 

  

   

(1,2*0,7*2+1,2*1,63*2)+(0,35+0,85*2,07)*4+(0,5* 

2,25*2+1,2*3,1+0,54*1,05*2+0,1*2+0,55+0,13*1, 

26+0,14+1,26*0,64-0,29) 

 

22,704 

  

   
1,1*2 

 

2,200 
  

   

Součet 
 

45,628 
  

46 K 783101403 
Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru 

m2 182,512  

odměřeno z PD 

0,7*0,7*6 

(0,2+1,2*2,15)*2+0,675*2,4*4+0,5*2,3*2+1,4*2,4 

6

2,940 

17,784 

(1,2*0,7*2+1,2*1,63*2)+(0,35+0,85*2,07)*4+(0,5* 

2,25*2+1,2*3,1+0,54*1,05*2+0,1*2+0,55+0,13*1, 

26+0,14+1,26*0,64-0,29) 

22,704 

1,1*2 2,200 

Mezisoučet 45,628 

pro potřeby natěračské pl.x4 
 

45,628*4 182,512 

47 K 783106805 
Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí 
opálením 

m2 182,512  

48 K 783114101 
Základní jednonásobný syntetický nátěr 
truhlářských konstrukcí 

m2 182,512  

49 K 783117101 
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí 

m2 182,512  

50 K 783132111 
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení epoxidovým tmelem plochy do 30% 

m2 182,512  

51 K 783132211 
Vysekání stávajícího sklenářského tmelu ze 
sklenářských výplní 

m 150,140  

odměřeno z PD 

(0,54+0,14)*2*6+(0,54+0,29)*2*6 18,120 

(1,1+0,46*2+1,04*3+1,4*2 )*2 15,880 

(0,55+0,55+0,78+0,52*3+1,39*2)*4 24,880 

(0,33+0,52+0,65+0,34*3+1,39*2)*2+(1,22+0,55*2 +1,24+0,56*4+1,54*4)

 22,560 

(1,07*2+0,32*4+0,69*6+1,47*4)*2 26,880 

(0,91*2+0,8*2+0,38*2+1,14+0,38*2+1,2+1,7+1,1) 

+(0,44*4+0,54*2+1,47*2)*2+(1,14*2+0,54*2+0,4*4 34,600 

+2*4) 

(0,94*4+0,49*2+1,24*2) 7,220 

Součet 150,140 

52 K 783162201 
Dotmelení skleněných výplní truhlářských 
konstrukcí sklenářským tmelem 

m 

   
150,140  

odměřeno z PD 

(0,54+0,14)*2*6+(0,54+0,29)*2*6 18,120 

(1,1+0,46*2+1,04*3+1,4*2)*2 15,880 

(0,55+0,55+0,78+0,52*3+1,39*2)*4 24,880 

(0,33+0,52+0,65+0,34*3+1,39*2)*2+(1,22+0,55*2 

+1,24+0,56*4+1,54*4) 
22,560 

(1,07*2+0,32*4+0,69*6+1,47*4)*2 26,880 

Strana 7 z 10 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

   
(0,91*2+0,8*2+0,38*2+1,14+0,38*2+1,2+1,7+1,1) 

+(0,44*4+0,54*2+1,47*2)*2+(1,14*2+0,54*2+0,4*4 

 

34,600 

  

   +2*4) 
(0,94*4+0,49*2+1,24*2) 

 

7,220 

  

   

Součet 
 

150,140 
  

53 K 783301311 
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou 
ředitelným odmaštovačem 

m2 5,880 

   mříže - suterén, okna    

   

0,7*0,7*2*6 
 

5,880 
 

54 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 5,880 
   mříže - suterén, okna    

   

0,7*0,7*2*6 
 

5,880 
 

55 K 783301401r Ometení kovaných konstrukcí kus 3,000 
   kované prvky fasády    

   

+3 
 

3,000 
 

56 K 783306809 
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
okartáčováním 

m2 5,880 

mříže - suterén, okna 

0,7*0,7*2*6 5,880 

57 K 783306809r 
Odstranění nátěru kovaných konstrukcí 
okartáčováním 

kus 3,000 

58 K 783314203 
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí 

m2 5,880 

mříže - suterén, okna 

0,7*0,7*2*6 5,880 

59 K 783317101 
Krycí nátěr kovářskou černí (grafit) zámečnických 
konstrukcí 

m2 5,880 

mříže - suterén, okna 

0,7*0,7*2*6 5,880 

60 K 783317101 r 
Krycí nátěr kovářskou černí (grafit) kovaných 
konstrukcí 

kus 3,000 

61 K 783809215 

Reprofilace plošných ozdobných prvků 
nepravidelného tvaru průměru nebo výšky (šířky) 
do 500 mm 

kus 4,000 

znaky letopočtu 

+4 4,000 

   Reprofilace plošných ozdobných prvků    

62 
K 783809217 nepravidelného tvaru průměru nebo výšky (šířky) 

do 800 mm 

kus 14,000 

středové prvky okolo štítového okna (*koef.) 

+1*6  6,000 

rozety oken 

+2 2,000 

šambrány sklep, oken 

+6 6,000 

Součet 14,000 

63 K 783809218r 

Reprofilace plošných ozdobných prvků 
nepravidelného tvaru průměru nebo výšky kus 11,000  

   (šířky) přes 800 mm 
   

koncová zdobení štítu 

+8 8,000 

oblouky oken 1.NP 
 

+3 3,000 

Součet 11,000 

64 K 783809231 
Reprofilace ornamentových ozdobných prvků s 

m 19,700  
   délkovým rozměrem výšky (šířky) do 60 mm   

odměřeno z PD 

zdobné prvky štítu 

2*(2,7+1,3+2,3+0,3+0,55)+2,3+2+1,1 19,700 

65 K 783809233 Reprofilace ornamentových ozdobných prvků s m 44,900  
   délkovým rozměrem výšky (šířky) do 150 mm    

odměřeno z PD římsy 

pod medvědem 

Strana 8 z 10 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

   

2*(2,1+2,4) 
 

9,000 
  

   

prvky mezi okny 

2*(1+1,7+1+1,1+2,45+1,4) 

 

17,300 

  

   
1,4*3*2+2,55*2*2 

 

18,600 
  

   

Součet 
 

44,900 
  

66 K 783809235 
Reprofilace ornamentových ozdobných prvků s 
délkovým rozměrem výšky (šířky) přes 150 mm 

m 103,950 

odměřeno z PD 

římsy 

(3+3,3)*2+18,2 

šambrány oken 1 .NP 

2,5*2+2,4*2+2,6+1,05*2+1,85+3,1*2+0,45*2+2,0 

5*3+2,2)*2 

šambrány oken 2.NP 

30,800 

45,050 

(3,3+2,6*2)*2+(4,5+3,3*2) 28,100 

Součet 103,950 

67 K 783823133 
Penetracní silikátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 

m2 200,423 

sokl - plocha odměřena z PD 

18,05*1,4*1,02 

okenní otvory 

25,775 

-0,7*0,7*6 -2,940 
boční štít cca 

(7,7*4,5*2+9,5*0,9*2)*1,02 

1 .NP - plocha odměřena z PD 

88,128 

18*4,26*1,02 78,214 
okenní otvory 
-(U,Z+ 1 ,L  z, 1 D) Z-U,0/D L- 
1 4*7 46 

Mezisoučet 
-17,784 

171,393 

rezerva pro ostění 
 

171,393*0,05 8,570 

cca - balkon kpl 

5*1,1*2*1,5 16,500 

0,3*1*4*3*1,1 3,960 

Součet 200,423 

68 K 783823173 
Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 
4 

m2 168,405 

2.NP - plocha odměřena z PD  

18*6,57*1,02 120,625 

okenní otvory 

-1,2*0,7*2-1,2*1,63*2-(0,35*0,85*2,07)*4- 

0,5*2,25*2-1,2*3,1-(0,54*1,05+0,1)*2-0,55- 

0,13*1,26-(0,14+1,26*0,64-0,29) štít - plocha 

odměřena z PD 

-16,730 

(0,39*6+55,2)*1,02 okenní otvory 

58,691 

-1,1*2 -2,200 

Mezisoučet 160,386 

rezerva pro ostění 

160,386*0,05 8,019 

Součet 168,405 

69 K 783827423 Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek m2 200,423  
   stupně členitosti 1 a 2    

sokl - plocha odměřena z PD  

18,05*1,4*1,02 25,775 

okenní otvory 
 

-0,7*0,7*6 -2,940 
boční štít cca  

(7,7*4,5*2+9,5*0,9*2)*1,02 88,128 

1 .NP - plocha odměřena z PD 
 

18*4,26*1,02 78,214 

Strana 9 z 10 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

   okenní otvory 
-^U,Z + 1 ,L L,  1 D; z-u,0/D L,*t  H-U,D / . ,ó L~ 
1  4*7 Ák 

 

-17,784 

  

   Mezisoučet  171,393   

   rezerva pro ostění 

171,393*0,05 

cca - balkon kpl 

 

8,570 

  

   

5*1,1*2*1,5 
 

16,500 
  

   

0,3*1*4*3*1,1 
 

3,960 
  

   

Součet 
 

200,423 
  

70 K 783827463 
Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně 
členitosti 4 

m2 168,405 

   

2.NP - plocha odměřena z PD 

18*6,57*1,02 

 

120,625 

  

   okenní otvory 

-1,2*0,7*2-1,2*1,63*2-(0,35*0,85*2,07)*4- 

0,5*2,25*2-1,2*3,1-(0,54*1,05+0,1)*2-0,55- 

0,13*1,26-(0,14+1,26*0,64-0,29) štít - plocha 

odměřena z PD 

 

-16,730 

  

   

(0,39*6+55,2)*1,02 okenní otvory 

 58,691   

   
-1,1*2 

 

-2,200 
  

   Mezisoučet  160,386   

   rezerva pro ostění 
160,386*0,05 

 

8,019 

  

   

Součet 
 

168,405 
  

71 K 783897603 
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za provedení styku 2 barev 

m2 73,766  

   

(200,423+168,405)*0,2 
 

73,766 
 

   Příplatek k cenám dvojnásobného krycího    

72 K 783897611 nátěru omítek za barevné provedení v odstínu 
středně sytém 

m2 368,828  

200,423+168,405 368,828 

787 - Dokončovací práce - zasklívání 

73 K 787600801 
Vysklívání oken a dveří plochy do 1 m2 skla 

plochého 
m2 13,688  

   

odměřeno z PD (odhad 30%) 

0,7*0,7*6 

 

2,940 

  

   (0,2+1,2*2,15)*2+0,675*2,4*4+0,5*2,3*2+1,4*2,4 
6 

 

17,784 

  

   

(1,2*0,7*2+1,2*1,63*2)+(0,35+0,85*2,07)*4+(0,5* 

2,25*2+1,2*3,1+0,54*1,05*2+0,1*2+0,55+0,13*1, 

 

22,704 

  

   

26+0,14+1,26*0,64-0,29) 
1,1*2 

 

2,200 

  

   

Mezisoučet 
 

45,628 
  

   

(odhad 30%) 

45,628*0,3 

 

13,688 

  

74 K 787611214 
Zasklívání oken a dveří vývěsných s 
pod(za)tmelením sklem tl 4 mm 

m2 13,688 

VP - Vícepráce  0,00 
 

K 
     

0,00 

 

K 
     

0,00 

 

K 
     

0,00 

 

K 
     

0,00 

 

K 
     

0,00 

Strana 10 z 10 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Rekonstrukce uličních fasád - objekt staré radnice 

Objekt: S02 - Fasáda ul. Školní 

JKSO: 

Místo: Lovosice 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

RE, s.r.o., Mánesova 1643/92, 120 00 Praha 2 

Projektant: 

Zpracovatel:

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 2.8.2017 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 48591441 

DIČ: CZ48591441 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Náklady z rozpočtu 

   

2 143 562,39 

Ostatní náklady    

0,00 

Cena bez DPH 
   

2 143 562,39 

DPH 
základní 21,00% ze 2 143 562,39 450 148,10 
snížená 

15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH 
 v CZK 2 593 710,49 

 

Objednavatel  

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

 

 

 
Datum a podpis: 

Strana 1 z 10 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Rekonstrukce uličních fasád - objekt staré radnice 

Objekt: S02 - Fasáda ul. Školní 

Místo: Lovosice Datum: 2. 8. 2017 

Objednatel: Projektant: 
Zhotovitel: RE, s.r.o., Mánesova 1643/92, 120 00 Praha 2 Zpracovatel: 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 2 143 562,39 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

764 - Konstrukce klempířské 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

787 - Dokončovací práce - zasklívání 

VP - Vícepráce 

2) Ostatní náklady 

Zařízení staveniště 

Projektové práce 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Jiné VRN 

Kompletační činnost 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 143 562,39 

Strana 2 z 10 



ROZPOČET 

Stavba: Rekonstrukce uličních fasád - objekt staré radnice 

Objekt: S02 - Fasáda ul. Školní 

Místo:  Lovosice  Datum: 2. 8. 2017 

Objednatel: 
  

Projektant: 
  

Zhotovitel: RE, s.r.o., Mánesova 1643/92, 120 00 Praha 2 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

   

2 143 562,39 

 

HSV - Práce a dodávky HSV 

   

 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
   

i K 622321131 
Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem 
tloušťky do 3 mm 

m2 602,813 

   

fasáda celkem 

139,272+323,601+111,235 rezerva pro ostění 

 

574,108 

 

   

574,108*0,05 
 

28,705 
 

   

Součet 
 

602,813 
 

2 K 622325113 
Oprava vnější vápenné hladké omítky složitosti 
1 stěn v rozsahu do 50% - sokl, bok 

m2 139,272 

   

plocha odměřena z PD 

(10,25+20,16+7,16)*1,52*1,02 

okenní otvory 

 

58,249 

  

   

-0,7*0,8*9-0,7*0,4*3-0,85*0,7-0,9*0,7 

boční štít cca 

 -7,105   

   
(7,7*4,5*2+9,5*0,9*2 )*1,02 

 

88,128 
  

   Součet  139,272   

3 K 622325306 
Oprava vnější vápenné hladké omítky složitosti 
2 stěn v rozsahu do 50% - 1 .+2.NP 

m2 323,601  

   

plocha odměřena z PD 

1.NP 

(10,25+20,16+7,16)*4,26*1,02 okenní otvory 

 

163,249 

  

   

-(0,21+1,2*2,15)*16 
 

-44,640 
  

   2.NP 

45,48*6,3*1,02 

okenní otvory 

 

292,254 

  

   

-(1,2*0,7+1,2*1,63)*16 
 

-44,736 
  

   

-(0,55*0,7*2+1,1*0,7+0,55*1,63*2+11*1,63)*2 
 

-42,526 
  

   

Součet 
 

323,601 
  

4 K 622325506 
Oprava vnější vápenné hladké omítky složitosti 
4 stěn v rozsahu do 50% - štíty+portály 

m2 111,235  

   

plocha odměřena z PD štíty 

18,2*1,8*1,02 

 

33,415 

  

   

(0,4*6+26+24,2)*1,02 okenní otvory 

 53,652   

   

-0,9*1,9-(0,15+0,8*1,55) portály 

 -3,100   

   

4*6,4*1,02*2 vstupní otvory 

 52,224   

   

-2,5*3,8*2 
 

-19,000 
  

   

-(0,1*2+0,6*0,98+0,6*0,2*2 )*2-(0,7+1*1,25)*2 
 

-5,956 
  

Strana 3 z 10 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

   Součet  111,235   

5 K 625681011 

Ochrana proti holubům hrotovým systémem 
jednořadým s účinnou šířkou 10 cm (demontáž + 
montáž) 

m 40,920 

   

odměřeno z PD 

hlavní římsa 

(10,3+19,9+7)*1,1 

 

40,920 

 

6 K 629991011 
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou 

m2 167,063 

   okenní výplně 

7,105+44,64+44,736+42,526+3,1 

vrata 

19+5,956 

Součet 

 

142,107 

24,956 

167,063 

  

7 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 602,813 
 

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání 

   

8 K 941111112 
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v 
do 25 m

m2 668,350 

   

Dle tvaru objektu 

46*12,1 +(18,5*2,1+9*4,1)+9*4 

 

668,350 

 

9 K 941111212 
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému 
s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den 
použití

m2 80 202,000 

668,35*120 80 202,000 

10 K 941111812 

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 
25 m 

m2 668,350 

11 K 942111121 
Montáž lešení vysunutého trubkového s 
podepřením v do 20 m - boční štít 

m2 87,300 

boční štít cca 

9,7*4,5*2 87,300 

12 K 942111221 

Příplatek k lešení vysunutému trubkovému s 
podepřením v do 30 m za první a ZKD den m2 

10 
476,000  

   použití    

87,3*120 10 476,000 

13 K 942111821 
Demontáž lešení vysunutého trubkového s 
podepřením v 20 m 

m2 87,300  

14 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 668,350  

15 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den 
použití

m2 80 202,000  

16 K 944511811 
Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken 

m2 668,350  

17 K 952901109r 
Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených 
oken nebo balkónových dveří 

m2 142,107  

odměřeno z PD 

0,7*0,8*9+0,7*0,4*3+0,85*0,7+0,9*0,7 7,105 

(0,21+1,2*2,15)*16 44,640 

(1,2*0,7+1,2*1,63)*16 44,736 

(0,55*0,7*2+1,1*0,7+0,55*1,63*2+11*1,63)*2 42,526 

0,9*1,9+(0,15+0,8*1,55) 3,100 

Součet 142,107 

18 K 952901129r Čištění budov omytí dveří nebo vrat m2 24,956 

odměřeno z PD 

2,5*3,8*2 

(0,1*2+0,6*0,98+0,6*0,2*2)*2+(0,7+1*1,25)*2 

Součet 

19 K 978015361 

Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové 
vnější omítky stupně m2 462,873 

   členitosti 1 a 2 rozsahu do 50%    

plocha odměřena z PD 

sokl 

(10,25+20,16+7,16 )*1,52*1,02 58,249 

okenní otvory 

19,000 

5,956 

24,956 

Strana 4 z 10 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

   

-0,7*0,8*9-0,7*0,4*3-0,85*0,7-0,9*0,7 

boční štít cca 

 -7,105   

   
(7,7*4,5*2+9,5*0,9*2)*1,02 

 

88,128 
  

   

1.NP 

(10,25+20,16+7,16)*4,26*1,02 okenní otvory 

 

163,249 

  

   

-(0,21+1,2*2,15)*16 
 

-44,640 
  

   

2.NP 

45,48*6,3*1,02 okenní otvory 

 

292,254 

  

   

-(1,2*0,7+1,2*1,63)*16 
 

-44,736 
  

   

-(0,55*0,7*2+1,1*0,7+0,55*1,63*2+11*1,63)*2 
 

-42,526 
  

   Součet  462,873   

20 K 978019361 
Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové 
vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 
50%

m2 111,235  

   

plocha odměřena z PD štíty 

18,2*1,8*1,02 

 

33,415 

  

   

(0,4*6+26+24,2)*1,02 okenní otvory 

 53,652   

   

-0,9*1,9-(0,15+0,8*1,55) portály 

 -3,100   

   

4*6,4*1,02*2 

vstupní otvory 

 52,224   

   

-2,5*3,8*2 
 

-19,000 
  

   

-(0,1*2+0,6*0,98+0,6*0,2*2)*2-(0,7+1*1,25)*2 
 

-5,956 
  

   Součet  111,235   

21 K 978035117 
Odstranění tenkovrstvé omítky ručním oškrabáním 
s dobroušením v rozsahu do 100% 

m2 602,813 

   fasáda celkem 

139,272+323,601+111,235 

rezerva pro ostění 

 

574,108 

  

   

574,108*0,05 
 

28,705 
  

   

Součet 
 

602,813 
  

22 K 985 R02 Celková oprava znaku kpl 1,000 

- provede se očištění celé plastiky od depozit prachu a nečistot 
- provede se odstranění mikrovegetace vč. zastavení jejího dalšího výskytu vhodnými prostředky 

■ provede se injektáz veškerých trhlin a plastické doplnění všech chybějících částí 
- provede se celková hydrofobizace 

Veškeré práce budou prováděny pod dohledem pracovníka památkové péče 

997 - Přesun sutě _______________________________________________________

23 K 997013152 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace t 19,599 

24 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 

t 19,599 

25 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km 

t 156,792 

26 K 997013831 
Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné) t 19,599 

9 98 - Přesun hmot 
27 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 18,088 

PSV - Práce a dodávky PSV 

764 - Konstrukce klempířské 

Strana 5 z 10 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

28 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 53,850 
   

odměřeno z PD (předpoklad 100%) 

(1,2*16+1,7*10+3,05*3+3*2+1,2+1,3) 

 

53,850 

 

29 K 764002861 
Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do 
suti 

m 60,830 

   

odměřeno z PD (předpoklad 50%) 
(10,3+19,9+7)*1,1*0,5 

 

20,460 

  

   
(3,7+11,3+4,8+7,95+17,25+6,5+6,15*2+1,8*4+2, 

4)*1,1*0,5 

 

40,370 
  

   Součet  60,830   

30 K 764236405 
Oplechování parapetů rovných mechanicky 
kotvené z Cu plechu rš 400 mm 

m 53,850  

   

odměřeno z PD (předpoklad 100%) 
(1,2*16+1,7*10+3,05*3+3*2+1,2+1,3) 

 

53,850 

 

31 K 764238404 
Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z 
Cu plechu rš 330 mm 

m 60,830  

   

odměřeno z PD (předpoklad 50%) 
(10,3+19,9+7)*1,1*0,5 

 

20,460 

  

   
(3,7+11,3+4,8+7,95+17,25+6,5+6,15*2+1,8*4+2, 

4)*1,1*0,5 

 

40,370 
  

   Součet  60,830   

32 K 998764103 
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 24 m 

t 0,244 

 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

   

33 K 783000201 
Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro 
zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m 

kus 57,000 

   odečteno z PD    

   

12+19+24+2 
 

57,000 
 

34 K 783000221 
Příplatek k přemístění ZKD vyvěšení a zavěšení 
okenních křídel kyvných, otočných 

m2 45,628 

odměřeno z PD 

0,7*0,7*6 2,940 

(0,2+1,2*2,15)*2+0,675*2,4*4+0,5*2,3*2+1,4*2,4 

(1,2*0,7*2+1,2*1,63*2)+(0,35+0,85*2,07)*4+(0,5* 

2,25*2+1,2*3,1+0,54*1,05*2+0,1 *2+0,55+0,13*1, 22,704 

26+0,14+1,26*0,64-0,29) 

1,1*2  2,200 

Součet 45,628 

35 K 783101403 Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před m2 568,428 
   provedením nátěru    

odměřeno z PD 

0,7*0,8*9+0,7*0,4*3+0,85*0,7+0,9*0,7 7,105 

(0,21+1,2*2,15)*16 44,640 

(1,2*0,7+1,2*1,63)*16 44,736 

(0,55*0,7*2+1,1*0,7+0,55*1,63*2+11*1,63)*2 42,526 

0,9*1,9+(0,15+0,8*1,55) 3,100 

Mezisoučet 142,107 

pro potřeby natěračské pl.x4 

142,107*4 568,428 

36 K 783106805 
Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí 
opálením 

m2 568,428  

37 K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr 
truhlářských konstrukcí 

m2 568,428  

38 K 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr 
truhlářských konstrukcí 

m2 568,428  

39 K 783132111 
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušenť epoxidovým tmelem plochy do 30% 

m2 568,428  

40 K 783132211 
Vysekání stávajícího sklenářského tmelu ze 
sklenářských výplní m 391,140  

odměřeno z PD 

(0,54+0,64)*2*9 21,240 

(0,69+0,64)*2 2,660 

(0,74+0,19+0,74+0,4)*2 4,140 

Strana 6 z 10 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

(1,15+0,46*2+1,04*3+1,39*2)*16 127,520 

(1,04*2+0,54*2+0,44*4+1,47*4)*16 172,800 

(0,9*4+0,54*6+0,97*2+0,39*8+1,47*8)*2 47,320 

(0,74*2+0,49*2+0,32*4+1,14*4) 8,300 

(0,78+0,35*2+0,64+0,27*4+0,99*4) 7,160 

Součet 391,140 

41 K 783162201 
Dotmelení skleněných výplní truhlářských 
konstrukcí sklenářským tmelem 

m 391,140 

odměřeno z PD 

(0,54+0,64)*2*9 

(0,69+0,64)*2 

(0,74+0,19+0,74+0,4)*2 

(1,15+0,46*2+1,04*3+1,39*2)*16 

(1,04*2+0,54*2+0,44*4+1,47*4)*16 

(0,9*4+0,54*6+0,97*2+0,39*8+1,47*8)*2 

(0,74*2+0,49*2+0,32*4+1,14*4) 

(0,78+0,35*2+0,64+0,27*4+0,99*4) 

Součet 

42 K 783301401 | Ometení zámečnických konstrukcí m2 9,100  
mříže - suterén, okna 

0,7*0,8*2*7+0,9*0,7*2 9,100 

43 K 783301401r Ometení kovaných konstrukcí kus 3,000  

kované prvky fasády 

+3 3,000 

44 K 783306809 
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
okartáčováním 

m2 9,100  

mříže - suterén, okna 

21,240 

2,660 

4,140 

127,520 

172,800 

47,320 

8,300 

7,160 

391,140 

0,7*0,8*2*7+0,9*0,7*2 9,100 

45 K 783306809r 
Odstranění nátěru kovaných konstrukcí 
okartáčováním kus 3,000  

46 K 783314203 
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí 

m2 9,100  

mříže - suterén, okna 

0,7*0,8*2*7+0,9*0,7*2 9,100 

47 K 783317101 
Krycí nater kovářskou cerm (grafit) 
zámečnických konstrukcí 

m2 9,100 

mříže - suterén, okna 

0,7*0,8*2*7+0,9*0,7*2 9,100 

48 K 783317101r 
Krycí jednonásobný nátěr kovářskou černí (grafit) 
kovaných konstrukcí 

kus 3,000 

49 K 783809217 

Reprofilace plošných ozdobných prvků 

nepravidelného tvaru průměru nebo výšky (šířky) 
do 800 mm 

kus 22,000 

čtvercové prvky štítu 

+8 

šambrány sklep, oken 

+14 

Součet 
 —  Reprofilace plošných ozdobných prvků    

50 K 783809218r nepravidelného tvaru průměru nebo výšky (šířky) 
přes 800 mm 

kus 24,000 

koncová zdobení štítu 

8,000 

14,000 

22,000 

+6 6,000 

rozetová římsa štítu 

+2 2,000 

zdobné prvky oken nad vstupy 2.NP (*koef) 

2*4 8,000 

zdobné prvky okolo vstupů (*koef) 
2*4 8,000 

Součet 24,000 

Strana 7 z 10 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

51 K 783809231 
Reprofilace ornamentových ozdobných prvků s 
délkovým rozměrem výšky (šířky) do 60 mm 

m 17,200  

odměřeno z PD 

ukončující linky štítu 

(1,34+0,6+0,52+1,3+0,65+0,33+1,3+0,65+0,33+0 

,53+1,05)*2 
17,200 

52 K 783809233 Reprofilace ornamentových ozdobných prvků s m 226,340  
   délkovým rozměrem výšky (šířky) do 150 mm    

odměřeno z PD 

vrchol štítu 

2,35+0,65*2+2,35+1,7*2+1,25*2 

římsy mezi okny 

0,9+2,05+1+0,78+1,2+1+1,85+0,55*3+0,4+1,45+ 

0,65+0,65+1,7+1,05 

1,17+4,7+0,3+0,95+0,65+0,6+0,95+0,3+2,3+0,9* 

3+0,7+1,75+0,2+0,2+1,85+0,45+1,05 šambrány 
boční štítového okna 1,95*2 

šambrány oken 2.NP 

(1,2*3+2,75*2)*10 

(1,2*6+2,75*3)*3 

(2,5*3+2,43*2+2,83*2)*2 Součet 

11,900 

16,330 

20,820 

3,900 

91,000 

46,350 

36,040 

226,340 

53 K 783809235 Reprofilace ornamentových ozdobných prvků s m 170,900  
   délkovým rozměrem výšky (šířky) přes 150 mm    

odměřeno z PD římsy podstřešní 
4,7+3,1+7,8+3,7+4,7+17,2+10,7+11,3+4,8+6,5+4 
,8 

hlavní římsa 10,8+21,7+7,9 římsa nad oknem 2.NP 

3,3*2 

parapet štítového okna 

+1,2 

vstupní portály 

(6,4*2+4+2,5+1,2*2)*2 

Součet 

79,300 

40.400 

6,600 

1,200 

43.400 

170,900 

54 K 783823133 Penetrační silikátový nátěr omítek stupně m2 486,017  
   členitosti 1 a 2    

plocha odměřena z PD sokl 

(10,25+20,16+7,16)*1,52*1,02 okenní otvory 

-0,7*0,8*9-0,7*0,4*3-0,85*0,7-0,9*0,7 

boční štít cca 

(7,7*4,5*2+9,5*0,9*2)*1,02 

1. NP 

(10,25+20,16+7,16)*4,26*1,02 okenní otvory -

(0,21+1,2*2,15)*16 

2. NP 

45,48*6,3*1,02 

okenní otvory 

-(1,2*0,7+1,2*1,63)*! 6 

-(0,55*0,7*2+1,1*0,7+0,55*1,63*2+11*1,63)*2 

Mezisoučet 

rezerva pro ostění 

462,873*0,05 

Součet 

58,249 

-7,105 

88,128 

163,249 

-44,640 

292,254 

-44,736 

-42,526 
462,873 

23,144 
486,017 

Strana 8 z 10 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

55 K 783823173 
Penetrační silikátový nátěr omítek stupně 
členitosti 4 m2 116,797 

plocha odměřena z PD  

štíty  

18,2*1,8*1,02 33,415 

(0,4*6+26+24,2)*1,02 53,652 

okenní otvory 
 

-0,9*1,9-(0,15+0,8*1,55) -3,100 
portály  

4*6,4*1,02*2 52,224 
vstupní otvory  

-2,5*3,8*2 -19,000 

-(0,1*2+0,6*0,98+0,6*0,2*2 )*2-(0,7+1*1,25)*2 -5,956 

Mezisoučet 111,235 

rezerva pro ostění 
 

111,235*0,05 5,562 

Součet 116,797 

56 K 783827423 
Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 

m2 486,017  

plocha odměřena z PD 
sokl 

(10,25+20,16+7,16)*1,52*1,02 58,249 

okenní otvory 

-0,7*0,8*9-0,7*0,4*3-0,85*0,7-0,9*0,7 -7,105 

boční štít cca 

(7,7*4,5*2+9,5*0,9*2)*1,02 88,128 
1.NP  

(10,25+20,16+7,16)*4,26*1,02 163,249 
okenní otvory  

-(0,21 +1,2*2,15)*16 -44,640 
2.NP  

45,48*6,3*1,02 292,254 
okenní otvory  

-(1,2*0,7+1,2*1,63 )*16 -44,736 

-(0,55*0,7*2+1,1*0,7+0,55*1,63*2+11*1,63)*2 -42,526 

Mezisoučet 462,873 
rezerva pro ostění  

462,873*0,05 23,144 

Součet 486,017 

57 K 783827463 
Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně 
členitosti 4 

m2 116,797  

plocha odměřena z PD 

štíty 

18,2*1,8*1,02 

(0,4*6+26+24,2)*1,02 

okenní otvory 

-0,9*1,9-(0,15+0,8*1,55) 

portály 

4*6,4*1,02*2 

vstupní otvory 

-2,5*3,8*2 

-(0,1*2+0,6*0,98+0,6*0,2*2)*2-(0,7+1*1,25)*2 

Mezisoučet 

rezerva pro ostění 

111,235*0,05 

Součet 

58 K 783897603 Příplatek k cenám dvojnásobného krycího m2 120,563  
   nátěru omítek za provedení styku 2 barev    

(486,017+116,797)*0,2 120,563

33,415 
53,652 

-3,100 

52,224 

-19,000 

-5,956 
111,235 

5,562 

116,797 

Strana 9 z 10 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

59 K 783897611 
Poplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za barevné provedení v odstínu středně 
sytém

m2 602,814  

   486,017+116,797  602,814  

 

787 - Dokončovací práce - zasklívání 
   

 

60 K 787600801 Vysklívánť oken a dveří plochy do 1 m2 skla 

plochého 
m2 42,632  

   

odměřeno z PD 

0,7*0,8*9+0,7*0,4*3+0,85*0,7+0,9*0,7 

(0,21+1,2*2,15)*16 

(1,2*0,7+1,2*1,63)*16 

(0,55*0,7*2+1,1*0,7+0,55*1,63*2+11*1,63 )*2 

0,9*1,9+(0,15+0,8*1,55) 

Mezi součet 

(odhad 30%) 

142,107*0,3 

 

7,105 

44,640 

44,736 

42,526 

3,100 

142,107 

42,632 

  

61 K 787611214 
Zasklívání oken a dveří vývěsných s 
pod(za(tmelením sklem tl 4 mm 

m2 42,632  

VP - Vícepráce  0,00
 

K 
     

0,00 

 

K 
     

0,00 

 

K 
     

0,00 

 

K 
     

0,00 

 

K 
     

0,00 

Strana 10 z 10 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Rekonstrukce uličních fasád - objekt staré radnice 

Objekt: S03 - Fasáda - Věž 

JKSO: 

Místo: Lovosice 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

RE, s.r.o., Mánesova 1643/92, 120 00 Praha 2 

Projektant: 

Zpracovatel:

Poznámka: 

CC-CZ: 

Datum: 2.8.2017 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 48591441 

DIČ: CZ48591441 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Náklady z rozpočtu 

   

2 181 320,68 

Ostatní náklady    

0,00 

Cena bez DPH 
   

2 181 320,68 

DPH 
základní 21,00% ze 2 181 320,68 458 077,34 

snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH 
 v CZK 2 639 398,02 

 

Objednavatel  

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

 

 

 
Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 11 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Rekonstrukce uličních fasád - objekt staré radnice 

Objekt: S03 - Fasáda - Věž 

Místo: Lovosice Datum: 2. 8. 2017 

Objednatel: Projektant: 

Zhotovitel: RE, s.r.o., Mánesova 1643/92, 120 00 Praha 2 Zpracovatel: 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 2 181 320,68 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 
PSV - Práce a dodávky PSV 

762 - Konstrukce tesařské 

764 - Konstrukce klempířské 

777 - Podlahy lité 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

787 - Dokončovací práce - zasklívání 
VP - Vícepráce 

2) Ostatní náklady 

Zařízení staveniště 

Projektové práce 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Jiné VRN 

Kompletační činnost 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 181 320,68 

Strana 2 2 11 



ROZPOČET 

Stavba: Rekonstrukce uličních fasád - objekt staré radnice 

Objekt: S03 - Fasáda - Věž 

Místo: Lovosice Datum: 2. 8. 2017 

Objednatel: Projektant: 

Zhotovitel: RE, s.r.o., Mánesova 1643/92, 120 00 Praha 2 Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 2 181 320,68 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

1 K 621321131 
Potažení vnějších pohledů - balkony aktivovaným 
štukem tloušťky do 3 mm 

m2 25,410  

cca - balkon kpl 

3,05*1,1*4*1,5 

0,3*1*4*4*1,1 

Součet 

2 K 621325113 
Oprava vnějši vápenné hladké omítky složitosti 
1 podhledů - balkony v rozsahu do 50% 

m2 25,410  

cca - balkon kpl 

3,05*1,1*4*1,5 

0,3*1*4*4*1,1 

Součet 

3 K 622321131 
Potaženi vnějších stěn aktivovaným štukem 
tloušťky do 3 mm 

m2 334,152  

fasáda celkem 

327,6 

rezerva pro ostění 

327,6*0,02 

Součet 

4 K 622325306 
Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 2 
v rozsahu do 50% 

m2 327,600 

plocha odměřena z PD omítaná část 

4,8*17,5*4*1,02 okenní otvory 

-0,5*0,8*2-0,5*1*2-0,5*0,65*2-0,5*1,05*3 

0,5*1,55 

-0,6*1,25*8 
hodiny 

-2,16*2 

Součet 

5 K 622339 R 
Oprava - dekorační technika imitace pískovce - 

balkon 
m2 20,736 

cca balkon 

(3*0,9+0,9*0,9*2)*4*1,2 20,736 

6 K 625681011 

Ochrana proti holubům hrotovým systémem 
jednořadým s účinnou šířkou 10 cm (demontáž + 
montáž) 

m 5,060 

   odměřeno z PD 

hlavni římsa 

(0,6+1,4+1,7+0,9)*1,1 

 

5,060 

 

7 K 629991011 
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou 

m2 29,320 

   

okenní otvory - kamenná část 

(0,35+1*2,05+0,35+1*2,75)*2 

 

11,000 

  

   

0,4*2*4 
 

3,200 
  

342,720 

-4,800 

-6,000 

-4,320 

327,600 

327,600 

6,552 

334,152 

20,130 

5,280 

25,410 

20,130 

5,280 

25,410 

Strana 3 z 11 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

okenní otvory - omítaná část 

0,5*0,8*2+0,5*1 *2+0,5*0,65*2+0,5*1,05*3+0,5*1, 

55 4,800 

0,6*1,25*8 6,000 

hodiny 

2,16*2 4,320 

Součet 29,320 

8 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 334,152 

9 K 629995219 
Očištění vnějších ploch otryskáním nesušeným 
křemičitým pískem betonového povrchu 

m2 20,736 

cca balkon 

(3*0,9+0,9*0,9*2)*4*1,2 20,736 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

10 K 941211113 
Montáž lešení řadového rámového lehkého 
zatíženi do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m 

550,000 

dle tvaru objektu 

6*12*2+7*29*2 550,000 

11 K 941211213 
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 
0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití 

m2 66 000,000  

550*120 66 000,000 

12 K 941211813 
Demontáž lešení řadového rámového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m 

m2 550,000 

13 K 942111122 
Montáž lešení vysunutého trubkového s 
podepřením v do 30 m - nad střechou m2 406,000 

dle tvaru obkektu 

7*29*2 406,000 

okenní otvory - kamenná část 
(0,35+1*2,05+0,35+1*2,75)*2 0,4*2*4 

okenní otvory - omítaná část 
0,5*0,8*2+0,5*1*2+0,5*0,65*2+0,5*1,05*3+0,5*1, 

55 

0,6*1,25*8 
Součet 

20 K 965046111 
Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 
mm 

m2 6,000  

balkon 

3*1*2 6,000 

21 K 978015361 
Otlučeni vnější vápenné nebo vápenocementové 
vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 
50% 

m2 327,600  

plocha odměřena z PD 
omítaná část 
4,8*17,5*4*1,02 342,720 

okenní otvory 

11,000 

3,200 

4,800 

6,000 

25,000 

Strana 4 z 11 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

   -0,5*0,8*2-0,5*1*2-0,5*0,65*2-0,5*1,05*3- 
0,5*1,55 

 

-4,800 
  

   -0,6*1,25*8 

hodiny 

 -6,000   

   
-2,16*2 

 
-4,320 

  

   

Součet 
 

327,600 
  

22 K 978035117 
Odstranění tenkovrstvé omítky ručním oškrabáním 
s dobroušením v rozsahu do 100% 

m2 334,152 

   

fasáda celkem 

327,6 

rezerva pro ostění 

 

327,600 

 

   

327,6*0,02 
 

6,552 
 

   

Součet 
 

334,152 
 

23 K 985 R03011 Celková oprava chrliče kpl 3,000 

- provede se očištění celé plastiky od depozit prachu a 
nečistot 
- provede se sejmutí všech nesoudružných a silně 
zvětralých částí kamene 

- provede se odstranění všech nevhodných vysprávek a 
plomb s vysokou příměsí cementu 

- provede se konsolidace navětraných a poškozených 
míst kamene vhodnými zpevňovači 
- provede se doplňeni všech chybějících částí dle 
dochovaných profilací (u větších doplňků musí být použita 
kotvící armatura z nerezavějící oceli) 
- provede se injektáž veškerých trhlin 

- provede se osazeni plechové vložky skrze celý profil 
chrliče, propojený s oplechováním vyhlídky a s přesahem 
vyústěni z chrliče 

- provede se sjednocující retuše 

- provede se celková hydrofobizace 

Veškeré práce budou prováděny pod dohledem 
pracovníka památkové péče 

24 K 985 R041 Celková oprava kamenných prvků oken kpl 1,000  
- provede se očištění celé plastiky od depozit prachu a 
nečistot 
- provede se sejmuti všech nesoudružných a silně 
zvětralých části kamene 

- provede se konsolidace navětraných a poškozených 
míst kamene vhodnými zpevňovači 
- provede se injektáž veškerých trhlin a plastické 
doplnění všech chybějících částí 
- provede se sjednocující retuše 

- provede se celková hydrofobizace 

Veškeré práce budou prováděny pod dohledem 
pracovníka památkové péče 

25 K 985 R042 Celková oprava obloukového portálu kpl 2,000  

- provede se očištěni celé plastiky od depozit prachu a 
nečistot 
- provede se sejmuti všech nesoudružných a silně 
zvětralých části kamene 

- provede se odstraněni všech nevhodných vysprávek a 
plomb s vysokou příměsí cementu 

- provede se konsolidace navětraných a poškozených 
míst kamene vhodnými zpevňovači 
- provede se doplňeni všech chybějících částí dle 
dochovaných profilací 
■ provede se injektáž veškerých trhlin 

- provede se sjednocující retuše 

■ provede se celková hydrofobizace 

Veškeré práce budou prováděny pod dohledem 
pracovníka památkové péče 

26 K 985 R0301 Celková výměna chrliče kpl 1,000 

Strana 5 z 11 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

- provede se sejmutí celého prvku 

- provede se kopie prvku dle dochovaných profilací vc. 
kotvení (musí být použita kotvici armatura z nerezavějící 
oceli) 

■ provede se injektáž veškerých trhlin okolo napojení 
- provede se osazeni plechové vložky skrze celý profil 
chrliče, propojený s oplechováním vyhlídky a s přesahem 
vyústění z chrliče 

- provede se sjednocující retuše 

- provede se celková hydrofobizace 

Veškeré práce budou prováděny pod dohledem 
pracovníka památkové péče 

27 K 985 9R-k1 
Sejmutí nesoudružných a silně zvětralých částí 
kamene 

m2 170,377  

odměřeno z PD  

kamenné plochy 
 

(52,5+61 )*1,02 115,770 
okenní otvory  

-(0,35+1*2,05+0,35+1*2,75)*2 -11,000 

-0,4*2*4 -3,200 

dílčí plochy cca 
 

(0,64+0,27+0,34+0,56+0,95+0,78+1,3)*2 9,680 

kamenné nárožní věžičky cca 7,5m2 
 

7,5*4 30,000 

vyhlídka věže 
 

(3,8*1,1+2,9*0,95)*4*1,05 29,127 

Součet 170,377 

28 K 985 9R-k2 Odstranění nevhodných vysprávek a plomb s 
vysokou příměsí cementu

m2 170,377  

29 K 985 9R-k3 
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou 

m2 170,377  

30 K 985 9R-k4 
Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
stlačeným vzduchem 

m2 170,377  

31 K 985 9R-k5 
Konsolidace navětralých a poškozených míst 
vhodnými zpevňovači 

m2 170,377  

32 K 985 9R-k6 
Doplnění chybějících částí dle originálního 

špicovaného povrchu a profilace jednotlivých 
kvádrů

m2 170,377  

33 K 985 9R-K7 Příplatek za provedení sjednocující retuše m2 170,377  
34 K 985 9R-k8 Hydrofobizace stěn z kamene m2 170,377  

997 - Přesun sutě __________________________________________________________

35 K 997013161 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
pro budovy v do 45 m s omezením mechanizace t 15,234  

36 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 

t 15,234  

37 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km 

t 121,868  

38 K 997013831 
Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné) t 15,234  

998 - Přesun hmot 

39 K 998011005 Přesun hmot pro budovy zděné v do 45 m t 12,472  

PSV - Práce a dodávky PSV 

762 - Konstrukce tesařské 

40 K 762083122 
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 

m3 3,905  

41 K 762331812R Demontáž nadstřešních konstrukcí kuželových z 

hranolů průřezové plochy do 224 cm2 (odhad cca) 
m 60,000  

42 K 762341210R 
Montáž bednění střech rovných a šikmých 

sklonu do 60‘ z hrubých prken na sraz- složitosti 
věže

m2 68,150  

odměřeno z PD cca 

Strana 6 z 11 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

   věž vč. svislých kcí 
(2,9+1,3+0,6)*1,85*0,5*8*1,25 

 

44,400 

  

   

1,9*1,25*8*1,25 
 

23,750 
  

   

Součet 
 

68,150 
  

43 M 605151110 
řezivo jehličnaté boční prkno jakost /.-//. 2 - 3 
cm m3 2,045 

   

68,15*0,025*1,2 
 

2,045 
 

44 K 762341610 
Montáž bednění štítových okapových říms z 
hrubých prken 

m2 11,100 

   odměřeno z PD cca    

   
1,85*0,6*8*1,25 

 

11,100 
 

45 M 605151110 
řezivo jehličnaté boční prkno jakost /.-//. 2 - 3 
cm m3 0,333 

   

11,1*0,025*1,2 
 

0,333 
 

46 K 762341811R 
Demontáž bednění střech z prken- složitosti věže 

m2 68,150 

odměřeno z PD cca 

věž vč. svislých kcí 

(2,9+1,3+0,6)*1,85*0,5*8*1,25 44,400 

1,9*1,25*8*1,25 23,750 

Součet 68,150 

47 K 762356110 
Montáž nadstřešnťch konstrukcí kuželových z 
hraněného řeziva do 100 cm2 (odhad cca) 

m 40,000  

48 M 605120010 řezivo jehličnaté hranol jakost 1 do 120 cm2 m3 0,440  

49 K 762356120 
Montáž nadstřešních konstrukcí kuželových z 

hraněného řeziva přes 100 do 144 cm2 (odhad 
cca)

m 20,000  

50 M 605120110 řezivo jehličnaté hranol jakost 1 nad 120 cm2 m3 0,320  

51 K 76235711xR Repase stávajících nadstřešních konstrukcí 
kuželových z hraněného řeziva 

kpl 1,000  

52 K 762395000 
Spojovací prostředky pro montáž krovu, 
bednění, laťování, světlíky, klíny m3 3,138  

53 K 76239500xR1 
Rezerva vč. stavebních přípomocí pro opravu 
kce věže kpl 1,000  

54 K 762521108 Položení podlahy z hrubých fošen na sraz m2 9,573  

odměřeno z PD 

2,95*2,95*1,1 9,573 

55 M 605110210 
řezivo jehličnaté - středové SM/BO tl. 33-100 mm, 

jakost II, 3-5 m 
m3 0,632 

   

9,573*0,06*1,1 
 

0,632 
 

56 K 762522812 
Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen 
tloušťky přes 32 mm 

m2 9,573 

57 K 762526110 
Položení polštáře pod podlahy při osové 
vzdálenosti 65 cm m2 9,573 

58 M 605121110 
řezivo jehličnaté hranol středový jakost l-ll 
80x80 - 140x140 mm délka 3 - 5 m m3 0,135 

   

cca 
    

   

9,573/0,5*0,08*0,08*1,1 
 

0,135 
  

59 K 762595001 
Spojovací prostředky pro položení dřevěných 
podlah a zakrytí kanálů 

m2 9,573 

60 K 76259500XR2 
Rezerva vč. stavebních přípomocí pro opravu 
podlahy věže kpl 1,000 

Příprava podkladu pro vrchní vrstvu podlahy s maximálním zajištěním proti zatékání a odvedením veškerých srážkových 
vod z podlahy do chrličů 

61 K 998762104 
Přesun hmot tonážnť pro kce tesařské v objektech 
v do 36 m

t 2,255 

 

764 - Konstrukce klempířské 

   

62 K 764001821R 
Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti - 
složitosti věže 

m2 103,204 

   

odměřeno z PD cca 

pochozí 

2,95*2,95*1,5 

 

13,054 

  

věž vč. svislých kcí

Strana 7 z 11 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

   

(2,9+1,3+0,6)*1,85*0,5*8*1,25 
 

44,400 
  

   

1,9*1,25*8*1,25 

věžičky 

 23,750   

   
5,5*4 

 

22,000 
  

   Součet  103,204   

63 K 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a 
nadezdívek do suti 

m 39,360 

   

odměřeno z PD (předpoklad 100%) oblouky u 

hodin 

(2,6*2+1,5*2)*4*1,2 

 

39,360 

 

64 K 764002861 
Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do 
suti 

m 21,140 

   

odměřeno z PD (předpoklad 100%) 
(0,6+1,4+1,7+0,9)*1,1 

 

5,060 

 

   
(1,75+0,8*2)*4*1,2 

 

16,080 
 

   Součet  21,140  

65 K 764131405 
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z 
Cu plechu rš 500 mm sklonu přes 60 * 

m2 22,000 

   odměřeno z PD cca 

štíty 

5,5*4 

 

22,000 

 

66 K 764131335R 
Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z CU 
plechu sklonu přes 60’- složitosti věže 

m2 81,204 

   

odměřeno z PD cca 

pochozí 

2,95*2,95*1,5 věž vč. svislých kcí 

 

13,054 

  

   

(2,9+1,3+0,6)*1,85*0,5*8*1,25 
 

44,400 
  

   

1,9*1,25*8*1,25 
 

23,750 
  

   

Součet 
 

81,204 
  

67 K 764234407 
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez 
rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš 

670 mm

m 39,360  

   

odměřeno z PD (předpoklad 100%) oblouky u 
hodin (2,6*2+1,5*2)*4*1,2 

 

39,360 

 

68 K 764238404 
Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z 
Cu plechu rš 330 mm 

m 21,140  

odměřeno z PD (předpoklad 100%) 

(0,6+1,4+1,7+0,9)*1,1 5,060 

(1,75+0,8*2)*4*1,2 16,080 

Součet 21,140 

69 K 998764105 
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 48 m 

t 0,867  

777 - Podlahy lití ; 
70 K 777121105 

Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou 
pískem plochy přes 1,0 m2 tl do 3 mm 

m2 6,000  

balkon 

3*1*2 6,000 

71 K 777131101 
Penetrační nátěr podlahy na suchý a vyzrálý 
podklad 

m2 6,000  

72 K 777511103 
Krycí stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm 
dekorativní lité podlahy m2 6,000  

73 K 777511107 
Protiskluzná úprava prosyp krycí stěrky lité 
podlahy pískem m2 6,000  

74 K 998777101 
Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v 
objektech v do 6 m t 0,090  

783 - Dokončovací práce - nátěry 

75 K 783000201 
Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro 
zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m 

kus 38,000  

odečteno z PD 

12+8+10+8 38,000 

Strana 8 z 11 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

76 K 783000221 
Poplatek k přemístění ZKD vyvěšení a zavěšení 
okenních křídel kyvných, otočných 

m2 25,000 

   odměřeno z PD    

   
(0,35+1*2,05+0,35+1*2,75)*2 

 

11,000 
 

   

0,4*2*4 
 

3,200 
 

   0,5*0,8*2+0,5*1*2+0,5*0,65*2+0,5*1,05*3+0,5*1, 
55 

 

4,800 

 

   
0,6*1,25*8 

 

6,000 
 

   

Součet 
 

25,000 
 

77 K 783101403 
Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru 

m2 100,000 

   odměřeno z PD     

   
(0,35+1*2,05+0,35+1*2,75)*2 

 

11,000 
  

   

0,4*2*4 
 

3,200 
  

   0,5*0,8*2+0,5*1*2+0,5*0,65*2+0,5*1,05*3+0,5*1, 
55 

 

4,800 

  

   
0,6*1,25*8 

 

6,000 
  

   

Mezi součet 
 

25,000 
  

   

pro potřeby natěračské pl.x4 
    

   
25*4 

 
100,000 

  

78 K 783106805 
Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí 
opálením 

m2 100,000 

79 K 783114101 
Základní jednonásobný syntetický nátěr 
truhlářských konstrukcí m2 100,000 

80 K 783117101 
Krycí jednonásobný syntetický nátěr 
truhlářských konstrukcí m2 100,000 

81 K 783132111 
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení epoxidovým tmelem plochy do 30% 

m2 100,000 

82 K 783162201 
Dotmelení skleněných výplní truhlářských 
konstrukcí sklenářským tmelem m 103,960 

odměřeno z PD 

(1,25*2+0,34*4+0,84*2+0,37*8+1,39*4+1,44*4)*2 39,640 

(0,26*4+0,36*2+1,24*2)*4 16,960 

0,34*20+0,64*4+0,86*4+0,49*4+0,89*6+1,39*2 22,880 

(0,44*2+1,09*2)*8 24,480 

Součet 103,960 

83 K 783401311 

Odmaštěni klempířských konstrukci vodou 
ředitelným odmaštovačem před provedením 
nátěru 

m2 81,204 

odměřeno z PD cca 

pochozí  

2,95*2,95*1,5 13,054 

věž vč. svislých kcí 
 

(2,9+1,3+0,6)*1,85*0,5*8*1,25 44,400 

1,9*1,25*8*1,25 23,750 

Součet 81,204 

84 K 783414201 
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
nátěr klempířských konstrukcí 

m2 81,204  

85 K 783415101 
Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr 
klempířských konstrukcí 

m2 81,204  

86 K 783417101 
Krycí jednonásobný syntetický nátěr 
klempířských konstrukcí m2 81,204  

87 K 783809233 
Reprofilace ornamentových ozdobných prvků s 
délkovým rozměrem výšky (šířky) do 150 mm 

m 112,880  

odměřeno z PD římsy 

dílčí štítu hodin 

4,9*4+1,1*8+2,1*4 

šambrány boční 

8,6*8+1,82*4 Součet 

88 K 783809235 
Reprofilace ornamentových ozdobných prvků s 

m 18,000 
   délkovým rozměrem výšky (šířky) přes 150 mm    

odměřeno z PD 

36,800 

76,080 

112,880 

Strana 9 z 11 



 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

římsy štítů 

(1,75+0,25*2+0,5*2)*4 13,000 

hlavní římsa 

0,85+1,4+1,7+1,05 5,000 

Součet 18,000 

89 K 783823133 
Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 
1 a 2 

m2 334,152  

   plocha odměřena z PD 

omítaná část 

4,8*17,5*4*1,02 

 

342,720 

  

   

okenní otvory 
-0,5*0,8*2-0,5*1*2-0,5*0,65*2-0,5*1,05*3- 
0,5*1,55 

 

-4,800 

  

   
-0,6*1,25*8 

hodiny 

 -6,000   

   

-2,16*2 
 

-4,320 
  

   Mezisoučet  327,600   

   rezerva pro ostění 

327,6*0,02 

 

6,552 

  

   

Součet 
 

334,152 
  

90 K 783827423 
Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 

m2 334,152 

plocha odměřena z PD 

omítaná část 
   4,8*17,5*4*1,02  342,720   

   

okenní otvory 

-0,5*0,8*2-0,5*1*2-0,5*0,65*2-0,5*1,05*3- 0,5*1,55 

 

-4,800 

  

   
-0,6*1,25*8 

 
-6,000 

  

   

hodiny 
    

   
-2,16*2 

 
-4,320 

  

   Mezisoučet  327,600   

   

rezerva pro ostění 

327,6*0,02 

 

6,552 

  

   

Součet 
 

334,152 
  

91 K 783897603 
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za provedení styku 2 barev 

m2 100,246 

   

334,152*0,3 
 

100,246 
 

   Příplatek k cenám dvojnásobného krycího    

92 K 783897611 nátěru omítek za barevné provedení v odstínu 
středně sytém 

m2 334,152 

   +334,152  334,152  

 

787 - Dokončovací práce - zasklívání 
   

93 K 787600801 Vysklívání oken a dveří plochy do 1 m2 skla 
plochého

m2 7,500 

odměřeno z PD 

(0,35+1*2,05+0,35+1*2,75)*2 

0,4*2*4 

0,5*0,8*2+0,5*1*2+0,5*0,65*2+0,5*1,05*3+0,5*1, 

55 

0,6*1,25*8 

Mezisoučet 

11,000 

3,200 

4,800 

6,000 

25,000 

(odhad 30%) 

25*0,3 7,500 

94 K 787611214 
Zasklívání oken a dveří vývěsných s 
pod(za)tmelením sklem tl 4 mm 

m2 7,500 

VP - Vícepráce ______________________  __________  _______  ____________  ____________ 0,00 
 

K 
     

0,00 

 

K 
     

0,00 

Strana 10 z 11 



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

 

K 
     

0,00 

 

K 
     

0,00 

 

K 
     

0,00 

Strana 11 z 11 



 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Rekonstrukce uličních fasád - objekt staré radnice 

Objekt: S04 - Fasády - VRN 

JKSO: 

Místo: Lovosice 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

RE, s.r.o., Mánesova 1643/92, 120 00 Praha 2 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka:

CC-CZ: 

Datum: 2. 8. 2017 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 48591441 

DIČ: CZ48591441 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Náklady z rozpočtu 

   

518 600,00 

Ostatní náklady    

0,00 

Cena bez DPH 
   

518 600,00 

DPH 
základní 21,00% ze 518 600,00 108 906,00 

snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH 
 v CZK 627 506,00 

Projektant  

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel  

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel  

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

 
 
 
 
 
 
 
 
Datum a podpis:  Razítko   

 

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Rekonstrukce uličních fasád - objekt staré radnice  

Objekt: S04 - Fasády - VRN 

  

Místo: Lovosice Datum: 2. 8. 2017 

Objednatel: 
Zhotovitel: RE, s.r.o., Mánesova 1643/92, 120 00 Praha 2 

Projektant: 
Zpracovatel: 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 518 600,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 518 600,00 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN5 - Finanční náklady 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VP - Vícepráce 

2) Ostatní náklady 0,00 

Zařízení staveniště 0,00 

Projektové práce 
0,00 

Územní vlivy 0,00 

Provozní vlivy 0,00 

Jiné VRN 0,00 

Kompletační činnost 
0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 518 600,00 

Strana 2 z 3



 

ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Rekonstrukce uličních fasád - objekt staré radnice 

S04 - Fasády - VRN 

Lovosice Datum: 2. 8. 2017 

Projektant: 
RE, s.r.o., Mánesova 1643/92, 120 00 Praha 2 Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 518 600,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 518 600,00 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

1 K 011314000 Archeologicko-památkový dohled Kč 1,000 

 

VRN3 - Zařízení staveniště 

   

2 K 032002000 Vybavení staveniště Kč 1,000 

3 K 033002000 Připojení staveniště na inženýrské sítě Kč 1,000 

4 K 035002000 Pronájmy ploch, objektů Kč 1,000 
 

VRN5 - Finanční náklady 

   

5 K 052002000 Finanční rezerva (max. 3% ZRN S01-3) Kč 1,000 
 

VRN6 - Územní vlivy 

   

6 K 063303000 Práce ve výškách, v hloubkách Kč 1,000 

7 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů Kč 
1,000 

 

VRN7 - Provozní vlivy 

   

8 K 071002000 Provoz investora, třetích osob Kč 1,000 

9 K 072002000 Silniční provoz - DIO Kč 1,000 

10 K 073002000 Ztížený pohyb vozidel v centrech měst Kč 1,000 

VP - Vícepráce __________________________________  _______  ___________  ____________ 0,00 
 

K 
     

0,00 

 

K 
     

0,00 

 

K 
     

0,00 

 

K 
     

0,00 

 

K 
     

0,00 

Strana 3 z 3 


